[bookmark: _GoBack]様式第２号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

寒河江市長　　　　　　　　様

補助事業者　住　所　 寒河江市
氏　名
（※運転免許証、マイナンバーカード等本人確認身分証の提示）

令和６年度寒河江市生ごみ処理機設置事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付　指令市第　　　　号をもって交付の通知のあった令和６年度寒河江市生ごみ処理機設置事業費補助金について、令和６年度寒河江市生ごみ処理機設置事業費補助金交付要綱第６条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１　生ごみ処理機設置の成果

２　生ごみ処理機規格　　　　　　メーカー

　　　　　　　　　　　　　　　　機種型式

３　事業完了期日　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　生ごみ処理機購入費決算額　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税を含む）

５　補助金等の申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　添付書類
⑴　販売店等の領収書の写し　　　　別紙のとおり
⑵　生ごみ処理機設置状況写真　　　別添のとおり
⑶　補助金振込通帳（申請者名義）の表紙及び１ページ目の写し　別添のとおり
⑷　その他